
eurospar - via ottaviano mascherino, 10

Sughi, Scatolame e Condimenti
Formaggi, Salumi e Gastronomia
Latticini e Uova
Pane e Pasticceria
Pasta, Riso e Cereali
Colazione, Dolciumi e Snack
Caffè, Tè e Zucchero
Farine e Preparati
Surgelati e Gelati
Acqua e Bevande
Birreria ed Enoteca
Amici Animali
Bimbi
Cura Persona
Cura Casa
Frutta e Verdura
Specialità Natalizie
Vegetariano e Vegano
Carne e Pesce
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Confezione 250 ml

2.37 €  2.13 €
9.48 € / l

Salsa Greca

-10%

Confezione 1200 g

3.77 €  2.91 €
3.14 € / kg

Polpa di Pomodoro 3
x 400 g

-22%

Confezione 2x180g

3.12 €  2.54 €
8.67 € / kg

Il Mio Gran Ragù
Classico

-18%

Confezione 2 lattine
da 180 g cad3.12 €  2.54 €

8.67 € / kg

Il Mio Gran Ragù con
Salsiccia 2 x 180 g

-18%

Confezione 190 g

2.8 €  2.04 €
14.74 € / kg

Gran Pesto alla
Genovese Senz'Aglio

-27%

Confezione 1 l

10.79 €  6.47 €
10.79 € / l

Classico Olio Extra
Vergine di Oliva

-40%

Confezione 1 l

14.26 €  10.79 €
14.26 € / l

Granfruttato Olio
Extra Vergine di Oliva

-24%

Confezione 390 g

2.54 €  2.29 €
6.51 € / kg

Carotine Primizia 3 x
200 g

-9%

Confezione 420 g

2.69 €  2.42 €
6.4 € / kg

Mais Mix Mais e
Piselli 3 x 170 g

-10%

Confezione 750 g

3.23 €  2.91 €
4.31 € / kg

Borlotti Italiani 3 x
400 g

-9%

Confezione 420 g

2.47 €  2.04 €
5.88 € / kg

Cotti a Vapore
Cannellini 3 x 150 g

-17%

Confezione 1 l

12.95 €  11.65 €
12.95 € / l

Grezzo Naturale Olio
Extra Vergine di Oliva

-10%

Sughi, Scatolame e
Condimenti
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Confezione 190 g

2.8 €  2.04 €
14.74 € / kg

Gran Pesto alla
Genovese

-27%

Confezione 190 g

2.8 €  2.04 €
14.74 € / kg

Gran Pesto alla
Genovese Cremoso

-27%

Confezione 250 ml

2.15 €  1.72 €
8.6 € / l

Barbecue 285 g

-20%

Confezione 146 g

1.61 €  1.45 €
11.03 € / kg

Raffinata 150 Ml

-9%

Confezione 80 g

3.34 €  3.01 €
41.75 € / kg

Patè d'Anatra

-9%

Confezione 210 g

3.34 €  3.01 €
15.9 € / kg

Senape all'Antica

-9%

Confezione 215 g

2.65 €  2.39 €
12.33 € / kg

Senape di Digione

-9%

Confezione 285 g

4.09 €  2.36 €
14.35 € / kg

Carciofi alla
Contadina

-42%

Confezione 285 g

3.99 €  2.37 €
14 € / kg

Sottolì Carciofini
Tagliati

-40%

Confezione 420 g

2.47 €  2.04 €
5.88 € / kg

Cotti a Vapore
Borlotti Italiani

-17%

Confezione 420 g

3.08 €  2.04 €
7.33 € / kg

Cotti a Vapore
Lenticchie 3 x 150 g

-33%

Confezione 420 g

2.37 €  2.05 €
5.64 € / kg

Cotti a Vapore Ceci
Italiani 3 x 150 g

-13%
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Confezione 2x180g

3.12 €  2.54 €
8.67 € / kg

Il Mio Gran Ragù con
Speck

-18%

Confezione 250 ml

2.15 €  1.72 €
8.6 € / l

Burger 261 g

-20%

Confezione 250 ml

2.37 €  2.13 €
9.48 € / l

Salsa Messicana

-10%

Confezione 140 g

5.93 €  5.34 €
42.36 € / kg

Filetti di Tonno
all'Olio di Oliva

-9%

Confezione 290 g

4.09 €  2.36 €
14.1 € / kg

Sottolì Funghetti

-42%

Confezione 220 g

1.72 €  1.4 €
7.82 € / kg

Ceci Giganti Cotti al
Naturale

-18%

Confezione 1600 g

5.39 €  3.77 €
5.39 € / pz

Passata di Pomodoro
4 x 400 g

-30%
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Confezione 100 g

1.61 €  1.07 €
16.1 € / kg

Stracchino Cremoso

-33%

Confezione 100 g

2.26 €  1.94 €
22.6 € / kg

Gran Biraghi
Formaggio
Stagionato

Grattugiato Fresco

-14%

Confezione 300 g

4.63 €  3.01 €
15.43 € / kg

Mozzarella 3 x 100 g

-34%

Confezione 500 ml

2.26 €  2.03 €
4.52 € / l

Zuppa Boscaiola con
Cereali, Zucca e

Porcini

-10%

Confezione 200 g

2.65 €  1.83 €
13.25 € / kg

Classiche Formaggio
Fuso a Fette -

-30%

Confezione 140 g

2.15 €  1.5 €
15.36 € / kg

Con Originale
Emmentaler Svizzero

Fettine 7 x 20 g

-30%

Confezione 100 g

2.47 €  2.21 €
24.7 € / kg

Rosso Formaggio 5 x
20 g

-10%

Confezione 100 g

2.91 €  1.94 €
29.1 € / kg

Grana Padano Dop
Grattugiato Fresco

-33%

Vaschetta 60 g

2.69 €  2.42 €
44.83 € / kg

Salsiccia Piccante
Napoli

-10%

Confezione 200 g

3.88 €  3.49 €
19.4 € / kg

Olive Verdi Dolci
Giganti

-10%

Vaschetta 0.220 kg

6.04 €  5.29 €
27.45 € / kg

Tomino Tirolese
0,220 Kg

-12%

Confezione 620 g

3.99 €  3.23 €
6.44 € / kg

Vellutata Zucca e
Carote

-19%

Formaggi, Salumi e
Gastronomia
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Confezione 620 g

3.99 €  3.13 €
6.44 € / kg

Pasta e Fagioli

-21%

Confezione 250 g

2.91 €  2.56 €
11.64 € / kg

Mozzarella

-12%

Confezione 230g

4.96 €  4.46 €
0.02 € / g

Dim Sum Ravioli
Vapore Siao Long

Pao alla Carne

-10%

Vaschetta 200 g

4.31 €  3.01 €
21.55 € / kg

Pancetta Dolce in
Cubetti 2 x 100 g

-30%

Vaschetta 200 g

4.31 €  3.01 €
21.55 € / kg

Pancetta Affumicata
in Cubetti 2 x 100 g

-30%

Vaschetta 80 g

4.31 €  3.88 €
53.88 € / kg

Salame Napoli

-9%

Confezione 500 ml

2.26 €  2.03 €
4.52 € / l

Vellutata Zucca

-10%

Confezione 500 ml

2.26 €  2.03 €
4.52 € / l

Passato Tradizionale

-10%

Confezione 500 ml

2.26 €  2.03 €
4.52 € / l

Vellutata di Verdure
Dolci

-10%

Confezione 500 ml

2.26 €  2.03 €
4.52 € / l

Il Minestrone

-10%

Confezione 500 ml

2.26 €  2.03 €
4.52 € / l

Passato di Patate e
Carote

-10%

Confezione 500 ml

2.26 €  2.03 €
4.52 € / l

Passato di Carote e
Porri

-10%
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Confezione 675 g

5.17 €  3.55 €
13.79 € / kg

Fior di Latte
Mozzarella Fresca 3

x 125 g

-31%

Confezione 535 g

2.26 €  2.03 €
4.22 € / kg

Minestrone di 11
Verdure

-10%

Confezione 545 g

2.26 €  2.03 €
4.15 € / kg

Minestrone di Legumi

-10%

Confezione 545 g

2.26 €  2.03 €
4.15 € / kg

Zuppa di Ceci

-10%

Confezione 545 g

2.26 €  2.03 €
4.15 € / kg

Zuppa di Fagioli

-10%

Vaschetta 80 g

3.23 €  2.81 €
40.38 € / kg

Feinster Bacon

-13%

Vaschetta 300 g

5.39 €  3.77 €
17.97 € / kg

Pancetta Dolce in
Cubetti 4 x 75 g

-30%
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Confezione 250 g

3.45 €  2.59 €
13.8 € / kg

Santa Lucia
Mascarpone

-24%

Confezione 250 g

1.5 €  1.35 €
6 € / kg

La Banana 2 x 125 g

-10%

Confezione 250 g

1.5 €  1.35 €
6 € / kg

La Ciliegia e
Amarena 2 x 125 g

-10%

Confezione 250 g

1.5 €  1.35 €
6 € / kg

L'albicocca 2 x 125 g

-10%

Confezione 250 g

1.5 €  1.35 €
6 € / kg

Il Malto 2 x 125 g

-10%

Confezione 1 l

3.34 €  2.69 €
3.34 € / l

Alpro Classico
Bevanda Vegetale
all'Avena, senza

Lattosio, Povero di
Grassi,

-19%

Confezione 250 g

1.5 €  1.35 €
6 € / kg

La Fragola 2 x 125 g

-10%

Confezione 150 g

1.07 €  0.96 €
7.13 € / kg

Alpenjoghurt Intero
Bianco da Latte

Fieno

-10%

Confezione 150 g

1.07 €  0.96 €
7.13 € / kg

Alpenjoghurt Caffè da
Latte Fieno

-10%

Confezione 200 ml

2.04 €  1.82 €
0.01 € / ml

Panna Gourmet

-10%

Confezione 150 g

1.07 €  0.96 €
7.13 € / kg

Alpenjoghurt Miele-
melissa da Latte

Fieno

-10%

Confezione 250 ml

1.07 €  0.96 €
4.28 € / l

Latte al Cioccolato

-10%

Latticini e
Uova
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Imballaggio 250 ml

2.8 €  2.52 €
11.2 € / l

Panna ai Funghi 2 x
125 Ml

-10%

Confezione 200 ml

1.5 €  1.35 €
7.5 € / l

Light Cuisine senza
Lattosio

-10%

Confezione 1000 ml

1.93 €  1.39 €
1.93 € / l

Bontà e Linea con
Vitamina d Latte

Parzialmente
Scremato 100% Latte

d'Italia

-27%

Vaschetta 150 g

1.83 €  1.61 €
12.2 € / kg

Yogreko Bio

-12%

confezione 2x125g

1.5 €  1.35 €
6 € / kg

Yog.caffe'g.125x2
Yomo

-10%

Confezione 180 ml

1.93 €  1.74 €
10.72 € / l

Shake

-9%

Confezione 150 g

1.61 €  1.39 €
10.73 € / kg

Skyr Bianco

-13%

Confezione 150 g

1.61 €  1.39 €
10.73 € / kg

Skyr Lampone

-13%

Confezione 150 g

1.61 €  1.39 €
10.73 € / kg

Skyr Mirtillo

-13%

Confezione 250 ml

2.15 €  1.93 €
8.6 € / l

Premium Panna

-10%

Confezione 1000 ml

2.37 €  2.11 €
2.37 € / l

Alta Digeribilità senza
Lattosio Benefit

Calcio

-10%

Confezione 1000 ml

2.37 €  2.11 €
2.37 € / l

Alta Digeribilità senza
Lattosio Benefit Fibre

-10%
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Imballaggio 125 g

2.54 €  2.15 €
20.32 € / kg

Premium Burro di
Centrifuga

-15%

Confezione 250 g

1.07 €  0.96 €
4.28 € / kg

Vital Pro Vivus Avena
e Noci 2 x 125 g

-10%

Confezione 250g

1.5 €  1.35 €
6 € / kg

Yogurt 100%
Naturale

-10%

Imballaggio 500 g

6.86 €  6.18 €
13.72 € / kg

Burro

-9%

Confezione 250 g

3.12 €  2.15 €
12.48 € / kg

Mascarpone

-31%

Confezione 250 g

1.07 €  0.96 €
4.28 € / kg

Vital Pro Vivus Kiwi e
Cereali 2 x 125 g

-10%

Confezione 250 g

1.83 €  1.65 €
7.32 € / kg

Strutto

-9%
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Confezione 400 g

1.18 €  0.86 €
2.95 € / kg

Pan Bauletto Bianco
Pane Ideale per

Panini

-27%

Confezione 295 g

1.93 €  1.74 €
6.54 € / kg

Michetti Pani
Croccanti con Farina

Sostenibile

-9%

Confezione 300 g

2.04 €  1.83 €
6.8 € / kg

Pangrì Grissini con
Nuova Apertura

Facilitata

-10%

Confezione 175 g

1.18 €  1.06 €
6.74 € / kg

Spuntinelle le
Originali Mini

-10%

Confezione 100 g

2.58 €  2.32 €
25.8 € / kg

Le Originali Yogo
Rice Gallette di Riso

Yogurt e Arancia

-10%

Confezione 200 g

2.15 €  1.93 €
0.01 € / g

Grissino L'Integrale
Valdadige Panificio

Zorzi 200 g

-10%

Confezione 280 g

2.04 €  1.83 €
7.29 € / kg

Granetti Crostini
Integrali Ricchi di

Fibre

-10%

Confezione 280 g

2.04 €  1.83 €
7.29 € / kg

Granetti Crostini

-10%

Confezione 250 g

2.15 €  1.93 €
0.01 € / g

Taralli all'Olio Extra
Vergine di Oliva

Tentazioni Pugliesi
250 g

-10%

sacchetto 250 g

2.15 €  1.93 €
8.6 € / kg

Taralli, Specialità da
Forno al Pomodoro e

Origano

-10%

Confezione 200 g

2.15 €  1.93 €
0.01 € / g

Griss.valdadige
all'Acqua 200g

Pan.Zorzi

-10%

Confezione 200 g

2.04 €  1.83 €
10.2 € / kg

Crostini Dorati
Classici

-10%

Pane e
Pasticceria
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Confezione 250 g

1.93 €  1.74 €
7.72 € / kg

Nostrani Originali

-9%

Confezione 180 g

3.01 €  2.71 €
16.72 € / kg

Crostini Mediterraneo
con Olio di Oliva 6 x

30 g

-9%

Confezione 250 g

1.72 €  1.07 €
0.01 € / g

Spuntinelle Fetta
Spessa Morato 250 g

4+4 Fette

-37%

Confezione 380 g

2.58 €  2.32 €
6.79 € / kg

Più Integrali con
Semi di Sesamo,
Papavero, Chia e

Croccanti Chicchi di
Segale 10 x 38 g

-10%

Confezione 250 g

2.04 €  1.83 €
8.16 € / kg

Pangrì Grissini
Integrali con Nuova
Apertura Facilitata

-10%

Confezione 400 g

2.58 €  2.32 €
6.45 € / kg

Magretti i Leggeri
Semplicemente

Acqua e Farina 16 x
25 g

-10%

Confezione 400 g

3.23 €  2.91 €
8.08 € / kg

Classici all'Olio
Extravergine di Oliva

-9%

Confezione 300 g

4.74 €  4.26 €
15.8 € / kg

Panbauletto con
Farina Integrale
senza Glutine

-10%

Confezione 200 g

2.15 €  1.72 €
10.75 € / kg

Premium Crackers
con Mais

-20%

Confezione 200 g

2.15 €  1.72 €
10.75 € / kg

Premium Crackers
con Pomodoro

-20%

Confezione 200 g

2.15 €  1.72 €
10.75 € / kg

Premium Crackers
con Cereali

-20%

Confezione 200 g

1.83 €  1.51 €
9.15 € / kg

Premium Grissini
Arrotolati al Sesamo

(20%)

-17%
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Confezione 125 g

2.69 €  2.42 €
21.52 € / kg

Vital Pane Azzimo di
Farro Bianco e Farro
Integrale Biologico

-10%

Confezione 350g

3.23 €  2.91 €
9.23 € / kg

Treccine Cacio e
Pepe

-9%

Confezione 250 g

1.89 €  1.5 €
7.56 € / kg

Premium Grissini
Arrotolati all'Olio di

Oliva 8%

-20%

Confezione 200g

2.91 €  2.59 €
14.55 € / kg

Focaccia allo
Stracchino

-10%

Confezione 350g

3.23 €  2.91 €
9.23 € / kg

Treccine Tradizionali

-9%

Confezione 180g

2.91 €  2.59 €
16.17 € / kg

Focaccia Olive e
Pomodorini

-10%

Confezione 180g

2.91 €  2.59 €
16.17 € / kg

Focaccia con
Pomodorini

-10%
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Confezione 250 g

3.77 €  2.15 €
15.08 € / kg

Sfogliagrezza
Prosciutto Crudo

-42%

Confezione 250 g

3.77 €  2.15 €
15.08 € / kg

Sfogliagrezza Ricotta
e Spinaci

-42%

Confezione 230 g

2.47 €  2.15 €
10.74 € / kg

Pasta Sfoglia
Rettangolare Rotolo

-12%

Confezione 500 g

1.07 €  0.75 €
2.14 € / kg

Pasta Linguine N.13

-29%

Confezione 500 g

1.07 €  0.75 €
2.14 € / kg

Pasta Capellini N.1

-29%

Confezione 500 g

1.07 €  0.75 €
2.14 € / kg

Pasta Mezze
Maniche Rigate N.84

-29%

Confezione 500 g

1.07 €  0.75 €
2.14 € / kg

Pasta Ditalini Rigati
N.47

-29%

Confezione 500 g

1.07 €  0.75 €
2.14 € / kg

Pasta Pipe Rigate
N.91

-29%

Confezione 250 g

2.58 €  2.36 €
10.32 € / kg

Emiliane Cappelletti
Pasta all'Uovo

Ripiena con Carne

-8%

Confezione 250 g

1.48 €  1.18 €
5.92 € / kg

Emiliane Pappardelle
Pasta all'Uovo

-20%

Confezione 500 g

1.07 €  0.75 €
2.14 € / kg

Pasta Risoni N.26

-29%

Confezione 1 kg

3.23 €  2.91 €
3.23 € / kg

Blond Insalate

-9%

Pasta, Riso e
Cereali
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Confezione 500 g

1.07 €  0.75 €
2.14 € / kg

Pasta Conchiglie
Rigate N.93

-29%

Confezione 250 g

2.37 €  1.83 €
9.48 € / kg

Emiliane Cannelloni
Pasta all'Uovo

-22%

Confezione 500 g

1.07 €  0.75 €
2.14 € / kg

Pasta Ditaloni Rigati
N.49

-29%

Confezione 500 g

1.07 €  0.75 €
2.14 € / kg

Pasta Farfalline N.59

-29%

Confezione 500 g

1.07 €  0.75 €
2.14 € / kg

Pasta Stelline N.27

-29%

Confezione 250 g

1.48 €  1.18 €
5.92 € / kg

Emiliane Taglierini
Pasta all'Uovo

-20%

Confezione 250 g

2.58 €  2.36 €
10.32 € / kg

Emiliane Tortelloni
con Prosciutto Crudo

e Parmigiano
Reggiano

-8%

Confezione 250 g

1.48 €  1.18 €
5.92 € / kg

Emiliane Fettuccine
Pasta all'Uovo

-20%

Confezione 250 g

1.48 €  1.18 €
5.92 € / kg

Emiliane Tagliatelle
Pasta all'Uovo

-20%

Confezione 250 g

2.58 €  2.36 €
10.32 € / kg

Emiliane Tortellini
Pasta all'Uovo

-8%

Confezione 1 kg

3.19 €  2.48 €
3.19 € / kg

Per Risotti

-22%

Confezione 1 kg

4.31 €  2.69 €
4.31 € / kg

Carnaroli

-37%
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Confezione 250 g

2.69 €  2.15 €
10.76 € / kg

Sfogliavelo Lasagne
Fresche all'Uovo

-20%

Confezione 250 g

3.77 €  2.15 €
15.08 € / kg

Sfogliagrezza Vitello

-42%

Confezione 500 g

1.07 €  0.75 €
2.14 € / kg

Pasta Pennette
Rigate N.72

-29%

Confezione 500 g

1.07 €  0.75 €
2.14 € / kg

Pasta Rigatoni N.89

-29%

Confezione 500 g

1.07 €  0.75 €
2.14 € / kg

Pasta Sedanini Rigati
N.53

-29%

Confezione 500 g

1.07 €  0.75 €
2.14 € / kg

Pasta Farfalle N.265

-29%

Confezione 500 g

1.07 €  0.75 €
2.14 € / kg

Pasta Spaghettini N.3

-29%
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Confezione 375 g

2.47 €  2.36 €
6.59 € / kg

Corn Flakes

-4%

Confezione 500 g

1.83 €  1.65 €
3.66 € / kg

Atene

-9%

Confezione 350 g

2.37 €  2.13 €
6.77 € / kg

È il Novellino senza
Zuccheri Aggiunti

-10%

Confezione 290 g

2.58 €  2.32 €
8.9 € / kg

Privolat Biscotti
Cacao e Riso Soffiato

-10%

Confezione 200 g

3.88 €  3.49 €
19.4 € / kg

Grondona Canestrelli
Antica Genova

-10%

Confezione 630 g

2.69 €  2.42 €
4.27 € / kg

Fette Biscottate
Dorate

-10%

Confezione 240 g

3.01 €  2.71 €
12.54 € / kg

Cornetti Classici
Merenda senza

Additivi Conservanti 6
Pezzi

-9%

Confezione 336 g

3.55 €  3.23 €
10.57 € / kg

Baiocchi Biscotti
Snack Farciti con

Crema alla Nocciola
e Cacao

-9%

Confezione 330 g

3.12 €  2.47 €
9.45 € / kg

Cacao Biscotti Farciti
con Crema Cacao
Snack Merenda 6

Porzioni,

-20%

Confezione 165 g

1.72 €  1.29 €
10.42 € / kg

Vaniglia Biscotti
Farciti con Crema

Vaniglia Snack
Merenda Tubo

-25%

Confezione 200 g

8.63 €  7.55 €
43.15 € / kg

Cioccolatini Fondenti
Ripieni al Gianduia

Scatola

-12%

Confezione 100 g

3.88 €  3.23 €
38.8 € / kg

Excellence Tavoletta
Cioccolato Fondente

70%

-16%

Colazione,
Dolciumi e Snack
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Confezione 100 g

3.94 €  3.23 €
39.4 € / kg

Excellence Tavoletta
Cioccolato Fondente

85%

-18%

Confezione 87 g

2.15 €  1.93 €
24.71 € / kg

Oro Sandwich,
Tavoletta di

Cioccolato al Latte
100% Alpino con

Biscotto Oro Saiwa -

-10%

Imballaggio 130 g

4.2 €  3.23 €
32.31 € / kg

Nocciolato Bianco

-23%

Imballaggio 130 g

4.2 €  3.23 €
32.31 € / kg

Nocciolato

-23%

Imballaggio 130 g

4.2 €  3.23 €
32.31 € / kg

Nocciolato Fondente

-23%

Confezione 100 g

2.69 €  2.42 €
0.03 € / g

Milk

-10%

Confezione 175 g

1.93 €  1.28 €
11.03 € / kg

Miami Fr!zzi

-33%

Confezione 350 g

3.62 €  3.26 €
10.34 € / kg

Succose Caramelle
Toffee Arancia -

Fragola - Limone -
Pesca

-9%

Confezione 100 g

1.83 €  1.65 €
18.3 € / kg

Classica

-9%

Confezione 145 g

1.83 €  1.51 €
12.62 € / kg

Classiche

-17%

Confezione 110 g

1.83 €  1.51 €
16.64 € / kg

Max Double Crunch
Gusto Barbecue

-17%

Confezione 125 g

2.15 €  1.93 €
17.2 € / kg

Ciobar Classico 5 x
25 g

-10%
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Confezione 175 g

1.72 €  1.55 €
9.83 € / kg

Bta Frizz Nat. X24

-9%

Confezione 175 g

1.72 €  1.55 €
9.83 € / kg

Orsetti

-9%

Imballaggio 100 g

2.15 €  1.93 €
21.5 € / kg

Fondente 52% Cacao
Cioccolato Fondente

Extra

-10%

Confezione 100 g

2.15 €  1.93 €
21.5 € / kg

Cuore Tenero,
Tavoletta di

Cioccolato al Latte
100% Alpino con

Ripieno al Cacao -

-10%

Confezione 100 g

2.15 €  1.93 €
21.5 € / kg

Tavoletta di
Cioccolato al Latte
100% Alpino con
Riso Soffiato - 

-10%

Confezione 100 g

2.15 €  1.93 €
21.5 € / kg

Chips Ahoy!
Tavoletta di

Cioccolato al Latte
100% Alpino Ripieno

di Biscotto Chips
Ahoy! - 100

-10%

Confezione 210 g

4.16 €  3.23 €
19.81 € / kg

Maxi 10 x 21 g

-22%
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Confezione 28 g

4.27 €  2.69 €
152.5 € / kg

Bonomelli Filtrofiore
14 Filtri 28 g

-37%

Confezione 40 g

2.47 €  2.22 €
0.06 € / g

Tisana Sogni d'Oro
Regolarità Star 40 g

-10%

Confezione 42.5 g

1.83 €  1.65 €
42.56 € / kg

Limone con Succo di
Frutta Filtri 25 x 1,7 g

-9%

Confezione 400 g

8.09 €  7.28 €
20.23 € / kg

Ginseng Coffee
Preparato per

Bevanda Istantanea
al Caffè e Ginseng 20

x 20 g

-10%

Confezione 32 g

2.8 €  2.48 €
87.5 € / kg

Detox Tisana per
Infusione 16 Filtri

-11%

Confezione 32 g

2.8 €  2.48 €
87.5 € / kg

Ventre Sgonfio
Tisana per Infusione

16 Filtri

-11%

Confezione 32 g

2.8 €  2.48 €
87.5 € / kg

Rilassante Tisana per
Infusione 16 Filtri

-11%

Confezione 500 g

2.15 €  1.93 €
4.3 € / kg

Moka Orzo Macinato

-10%

Confezione 180 g

2.69 €  2.42 €
14.94 € / kg

Orzo e Cacao
Solubile Barattolo

-10%

Confezione 500 g

14.03 €  9.17 €
28.06 € / kg

Qualità Rossa Caffè
Macinato 2 x 250 g

-34%

Imballaggio 500 g

10.57 €  7.55 €
21.14 € / kg

Aroma Italiano
Deciso 2 x 250 g

-28%

Confezione 42.5 g

1.83 €  1.65 €
42.56 € / kg

Pesca con Succo di
Frutta Filtri 25 x 1,7 g

-9%

Caffè, Tè e
Zucchero
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Confezione 40 g

2.47 €  2.22 €
61.75 € / kg

Le Tisane Digestiva
con Liquirizia e Anice
Verde Bustine 20 x 2

g

-10%

Confezione 40 g

2.47 €  2.22 €
61.75 € / kg

Snellente 20 x 2 g

-10%

Confezione 40 g

2.47 €  2.22 €
61.75 € / kg

Rilassante 20 x 2 g

-10%

Confezione 40 g

2.47 €  2.22 €
61.75 € / kg

Le Tisane Finocchio
Bustine 20 x 2 g

-10%

Confezione 27 g

1.83 €  1.4 €
67.78 € / kg

Notti Calme
Camomilla Setacciata

18 Filtri

-23%

Confezione 32 g

2.8 €  2.48 €
87.5 € / kg

Regolarità Tisana per
Infusione 16 Filtri

-11%

Confezione 500 g

5.5 €  4.95 €
11 € / kg

Yerba Mate Taragüi
Tradizionale

-10%

Confezione 500 g

9.28 €  8.35 €
18.56 € / kg

Miscela di Caffè in
Chicchi

-10%

Confezione 250 g

5.39 €  4.85 €
21.56 € / kg

Caffè per Moka 100%
Arabica

-10%

Confezione 45.0 g

3.77 €  2.64 €
83.78 € / kg

Fredde Infusioni
Lampone e Limone

18 x 2,5 g

-29%

Confezione 45.0 g

3.77 €  2.64 €
83.78 € / kg

Fredde Infusioni Lime
e Menta 18 x 2,5 g

-29%

Confezione 45 g

3.77 €  2.64 €
83.78 € / kg

Le Tisane Tisana
Fredda Gambe

Leggere 18 x 2,5 g

-29%
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Confezione 45.0 g

3.77 €  2.64 €
83.78 € / kg

Le Tisane Tisana
Fredda Ventre Piatto

18 x 2,5 g

-29%

Confezione 30 g

2.8 €  2.15 €
2.8 € / pz

Premium Tea Nero
Chai 15 x 2 g

-23%

Confezione 30 g

2.8 €  2.15 €
2.8 € / pz

Premium Tea Verde
con Melograno 15 x 2

g

-23%

Confezione 250 g

6.47 €  5.82 €
25.88 € / kg

Premium Caffè
Tostato Macinato

-10%

Confezione 30g

1.46 €  1.32 €
48.67 € / kg

Tea Classico

-9%

Confezione 45.0 g

3.77 €  2.64 €
83.78 € / kg

Le Tisane Tisana
Fredda Drena Cell 18

x 2,5 g

-29%

Confezione 45.0 g

3.77 €  2.64 €
83.78 € / kg

Fredde Infusioni
Frutti di Bosco e
Menta 18 x 2,5 g

-29%
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Confezione 330 g

2.37 €  2.13 €
7.18 € / kg

L'integrale

-10%

Confezione 98 g

1.13 €  1.02 €
11.53 € / kg

Preparato per Budino
Denso Gusto
Cioccolato da

Zuccherare 2 x 49 g

-9%

Confezione 100 g

1.13 €  1.02 €
11.3 € / kg

Preparato per Crème
Caramel con
Caramellato

-9%

Confezione 375 g

1.93 €  1.74 €
5.15 € / kg

La Classica

-9%

Confezione 88 g

1.13 €  1.02 €
12.84 € / kg

Preparato per Budino
Denso Gusto Vaniglia
da Zuccherare 2 x 44

g

-9%

Confezione 1000 g

1.46 €  0.96 €
1.46 € / kg

Farina Tipo "00" di
Grano Tenero

-34%

Confezione 500 g

2.15 €  1.93 €
4.3 € / kg

Farina di Farro Spelta

-10%

Confezione 1000 g

2.15 €  1.93 €
2.15 € / kg

Semola Integrale
Rimacinata Grano

Decorticato a Pietra

-10%

Confezione 1 kg

0.96 €  0.86 €
0.96 € / kg

Farina Tipo 0

-10%

Confezione 1 kg

0.96 €  0.86 €
0.96 € / kg

Farina Tipo 00 di
Grano Tenero

-10%

Confezione 1 kg

2.69 €  1.93 €
2.69 € / kg

Nuvola Farina di
Grano Tenero Tipo

"0"

-28%

Confezione 350 g

3.12 €  2.81 €
8.91 € / kg

Piadina Romagnola
Igp all'Olio

Extravergine di Oliva
10% 3 Piadine

-9%

Farine e
Preparati
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Confezione 750 g

3.12 €  2.47 €
4.16 € / kg

Golden Long

-20%

Confezione 400 g

9.71 €  8.74 €
24.28 € / kg

Filetes De Bacalao
En su Punto De Sal

Ultracongelado

-9%

Confezione 450 g

3.12 €  2.58 €
6.93 € / kg

Spinaci Tritati
Surgelato

-17%

vaschetta 500 g

4.85 €  3.88 €
9.7 € / kg

Gelato alla Vaniglia

-20%

Confezione 460 g

5.39 €  4.85 €
11.72 € / kg

Rosette 8 x 58 g

-10%

Confezione 750 g

3.66 €  2.9 €
4.88 € / kg

Il Benessere
Minestrone

Leggerezza Surgelati

-20%

Confezione 500 g

5.78 €  4.31 €
11.56 € / kg

Barattolino Delizioso
Panna Cotta

-25%

Confezione 650 g

3.66 €  2.58 €
5.63 € / kg

Forno Country

-29%

Confezione 140 g

3.45 €  2.69 €
24.64 € / kg

Premium Tiramisù
con Savoiardo 2 x 70

g

-22%

Confezione 110 g

3.45 €  2.69 €
31.36 € / kg

Premium Meringata 2
x 55 g

-22%

Confezione 200 g

4.09 €  3.68 €
20.45 € / kg

Era Ora Alici Panate

-10%

Confezione 230 g

3.45 €  3.1 €
15 € / kg

I Pronti per Te! Fish
Burger Impanato,

Prefritto e Surgelato

-10%

Surgelati e
Gelati
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Confezione 450g

4.31 €  3.88 €
9.58 € / kg

Fritto Misto di
Verdure Pastellate

-9%

Confezione 250 g

2.37 €  2.13 €
9.48 € / kg

Era Ora Panzerottini
Pomodoro e
Mozzarella

-10%

Confezione 350 g

4.31 €  3.88 €
12.31 € / kg

Despat Extrastek
Classico 4 x 87,5 g

-9%

Confezione 450 g

2.58 €  2.32 €
5.73 € / kg

Fagioli Borlotti
Surgelati

-10%

Confezione 350 g

4.31 €  3.88 €
12.31 € / kg

Extrastek Mandorle 4
x 87,5 g

-9%

Confezione 600 g

2.58 €  2.32 €
4.3 € / kg

Bieta in Foglia
Surgelata

-10%

Confezione 250 g

3.23 €  2.58 €
12.92 € / kg

Era Ora Olive
Ripiene all'Ascolana

Surgelate

-20%

Confezione 450 g

3.12 €  2.81 €
6.93 € / kg

Era Ora Contorno di
Melanzane Grigliate

Surgelato

-9%

Confezione 350 g

4.31 €  3.88 €
12.31 € / kg

Extrastek Bianco 4 x
87,5 g

-9%

Confezione 550 g

3.88 €  3.49 €
7.05 € / kg

Era Ora Gnocchi alla
Sorrentina Surgealti

-10%

Confezione 550 g

4.53 €  4.08 €
8.24 € / kg

Era Ora Ravioli di
Ricotta e Spinaci al
Pomodoro Surgelati

-9%

Confezione 650 g

5.39 €  4.31 €
8.29 € / kg

Era Ora Paella di
Pesce Surgelata

-20%
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Confezione 600 g

2.58 €  2.32 €
4.3 € / kg

Minestrone di Legumi
Surgelato

-10%

Confezione 450 g

2.37 €  2.13 €
5.27 € / kg

Piselli Finissimi
Surgelati

-10%

Confezione 360 g

3.77 €  3.39 €
10.47 € / kg

4 Mini Pizze
Margherita 4 x 90 g

-10%

Confezione 450 g

3.45 €  3.1 €
7.67 € / kg

Era Ora Contorno
Grigliato di Patate,
Zucchine e "cipolla
Rossa di Tropea

Calabria Igp"

-10%

Confezione 300 g

6.25 €  5.62 €
20.83 € / kg

Preparato per
Spaghetti Surgelato

-10%
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Confezione 1.5 l

1.49 €  1.26 €
0.99 € / l

Gusto Limone 1,5 l

-15%

Confezione 1.5 l

2.15 €  1.39 €
1.43 € / l

Zero Bottiglia di
Plastica da 1500 Ml

-35%

Confezione 1.5 l

2.15 €  1.39 €
0 € / ml

Sprite, Bibita Gassata
1,5 Lt (Pet)

-35%

Confezione 1.5 l

2.15 €  1.39 €
1.43 € / l

Sprite Zero Slim Pet
1,5 l

-35%

Confezione 1 l

1.39 €  0.97 €
1.39 € / l

Limone Pet

-30%

Confezione 1 l

1.39 €  0.97 €
1.39 € / l

Pompelmo in Rosa
Pet

-30%

Confezione 1 l

1.39 €  0.97 €
1.39 € / l

Agrumi Pet

-30%

Confezione 1.5 l

1.39 €  1.18 €
0.93 € / l

Thè Limone 1,5 l

-15%

Confezione 1.5 l

0.52 €  0.47 €
0.35 € / l

In Bosco Frizzante
1,5 l

-9%

Confezione 1.5 l

1.39 €  1.18 €
0.93 € / l

Thè Pesca 1,5 l

-15%

Confezione 1 l

1.5 €  1.07 €
1.5 € / l

Tonica Pet

-28%

Confezione 4x250ml

5.5 €  4.95 €
5.5 € / l

Energy Drink, 4x250
Ml

-10%

Acqua e
Bevande

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 1.5 l

1.49 €  1.26 €
0 € / ml

Senza Caffeina 1,5 l

-15%

Confezione 1.5 l

1.49 €  1.26 €
0.99 € / l

1,5 l

-15%

Confezione 1.5 l

2.15 €  1.39 €
1.43 € / l

Orange Pet 1, 5 l

-35%

Confezione 500 ml

1.72 €  1.18 €
3.44 € / l

Green da 0,5 l

-31%

Confezione 1000 ml

2.58 €  1.82 €
2.58 € / l

100% Morbida di
Pera

-29%

Imballaggio 6 bottiglie
da 0,5 L1.81 €  1.63 €
1.81 € / pz

Acqua Minerale
Fonte Benedicta
Naturale 0,5lx6

-9%

Confezione 1000 ml

2.58 €  1.82 €
2.58 € / l

100% Corposa di
Bosco

-29%

Imballaggio 6 bottiglie
da 0,5 L1.81 €  1.63 €
0.6 € / l

Oligominerale
Benedicta Frizzante 6

x 0,5 l

-9%

Confezione 1500 ml

4.37 €  3.94 €
2.91 € / l

Aloe Original

-9%

Confezione 2 l

0.41 €  0.37 €
0.21 € / l

In Bosco Naturale

-9%

Confezione 1000 ml

2.58 €  1.82 €
2.58 € / l

100% Intensa alla
Pesca con Uva

-29%

Confezione 1.5 l

0.65 €  0.38 €
0.43 € / l

Acqua Naturale 1,5l

-41%
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Confezione 1.5 l

0.58 €  0.53 €
0.39 € / l

Acqua Minerale
Naturale, Pet - 1,5l

-8%

Confezione 4x180ml

4.31 €  3.88 €
5.99 € / l

Cedrata

-9%

Confezione 500 ml

1.72 €  1.18 €
3.44 € / l

Ultra White Lattina da

-31%

Confezione 1000 ml

2.04 €  1.61 €
2.04 € / l

Pera senza Zuccheri
Aggiunti

-21%

Confezione 1000 ml

2.04 €  1.61 €
2.04 € / l

Pesca senza
Zuccheri Aggiunti

-21%

Imballaggio 4x660ml

4.7 €  3.99 €
1.78 € / l

Coca-cola Zero Pet 4
x 66 Cl

-15%
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Confezione 3x33cl

3.34 €  3.01 €
3.37 € / l

La Rossa 7.2

-9%

Confezione 500 ml

1.13 €  1.02 €
2.26 € / l

Premium Beer 5.0%

-9%

Confezione 66 cl

1.5 €  1.07 €
2.27 € / l

Ricetta Originale

-28%

Confezione 3x33cl

3.34 €  3.01 €
3.37 € / l

Limone

-9%

Confezione 275 ml

2.15 €  1.83 €
7.82 € / l

Zingy Lime

-14%

Confezione 70 cl

13.6 €  12.24 €
19.43 € / l

Braulio Amaro dello
Stelvio

-10%

Confezione 70 cl

32.29 €  26.89 €
46.13 € / l

Ron Extra Añejo
Aniversario

-16%

Confezione 70 cl

13.49 €  10.79 €
19.27 € / l

Ron Añejo Especial

-20%

Confezione 70 cl

9.99 €  9 €
14.27 € / l

Grappa Bianca

-9%

Confezione 0.5 l

1.5 €  1.35 €
3 € / l

Premium Beer 0,5 l

-10%

Confezione 0.75 l

6.15 €  5.53 €
8.2 € / l

Cotta 21 Birra
Speciale Bionda

Artigianale
Rifermentata in
Bottiglia 0,75 l

-10%

Confezione 330 ml

1.5 €  1.35 €
0 € / ml

Pilsner Urquell

-10%

Birreria ed
Enoteca
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Confezione 3x33cl

3.77 €  3.23 €
3.81 € / l

Bud Birra Lager
Americana Bottiglia

3x33cl

-14%

Confezione 0.750 l

7.4 €  4.31 €
9.87 € / l

Il Spritz 0,750 l

-41%

Confezione 70 cl

13.92 €  12.85 €
19.89 € / l

Unicum

-7%

Confezione 500 ml

12.41 €  11.17 €
24.82 € / l

Liquore Strega

-9%

Confezione 275 ml

2.15 €  1.83 €
7.82 € / l

Zesty Orange

-14%

Confezione 10x10cl

5.93 €  4.96 €
5.93 € / l

Biondo

-16%

Confezione 70 cl

11.87 €  10.68 €
16.96 € / l

Cynar

-10%

Confezione 70 cl

21.05 €  18.25 €
30.07 € / l

Grappa Riserva

-13%

Confezione 750 ml

10.25 €  9.17 €
13.67 € / l

Fine Ruby Porto

-10%

Confezione 70 cl

24.73 €  19.97 €
35.33 € / l

Old No. 7 Brand 700
Ml

-19%

Confezione 70 cl

26.89 €  19.33 €
38.41 € / l

Blended Scotch
Whisky Aged 12

Years

-28%

Confezione 33 cl

1.83 €  1.4 €
5.55 € / l

Blonde

-23%
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Confezione 66 cl

1.93 €  1.39 €
2.92 € / l

Stella Artois Birra
Lager Belga Bottiglia

Edizione Atp

-27%

Confezione 0.5 l

1.61 €  1.29 €
3.22 € / l

Münchner Hell
Munich Lager Igp 0,5

l

-19%

Confezione 35 cl

12.1 €  10.89 €
34.57 € / l

La Grappa 903
Barrique

-10%

Confezione 750 ml

7.33 €  5.39 €
9.77 € / l

Marca Oro
Valdobbiadene

Prosecco Superiore
Docg Extra Dry

-26%

Confezione 75 cl

5.93 €  4.31 €
7.91 € / l

I Mastri Vernacoli
Teroldego Rotaliano

Doc

-27%

Imballaggio 2x33cl

1.93 €  1.28 €
2.92 € / l

Birra Lattina 33 Cl x 2

-33%
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Confezione 500 g

3.23 €  2.91 €
6.46 € / kg

Party Rollis Funny
Mix

-9%

Confezione 100 g

0.96 €  0.74 €
9.6 € / kg

Con Pollo e Verdure
in Salsa

-22%

Confezione 800 g

4.09 €  3.23 €
5.11 € / kg

Dog Chihuahua con
Pollo

-21%

Confezione 100 g

0.96 €  0.74 €
9.6 € / kg

In Gelatina con
Manzo e Verdure

-22%

Confezione 36 g

2.69 €  2.42 €
0.07 € / g

Mangime in Fiocchi
per Pesci Rossi

-10%

Confezione 80 g

4.31 €  2.69 €
53.88 € / kg

Pure Duck Bonas
Ossi al Calcio con
Carne di Anatra

-37%

Confezione 80 g

4.31 €  2.69 €
53.88 € / kg

Lamb Bonas Ossi al
Calcio con Carne di

Agnello

-37%

Confezione 500 g

2.15 €  1.93 €
4.3 € / kg

Menu Pappagallini
Ondulati - Alimento

Completo

-10%

Confezione 500 g

2.15 €  1.93 €
4.3 € / kg

Menu Alimento Base
per Canarini

-10%

Confezione 80 g

4.31 €  2.69 €
53.88 € / kg

Pure Chicken Bonas
Bastoncini Masticabili

con Pollo

-37%

confezione 1pz

7.01 €  6.31 €
0.7 € / l

Lettiera Hygiene+
Sanicat 10l

-9%

Confezione 10 l

8.63 €  6.47 €
0.86 € / l

Lettiera Gatto
Hygiene Plus

-25%

Amici
Animali

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 800 g

4.09 €  3.23 €
5.11 € / kg

Dog Taglia Piccola
Adulto 1-8 Anni con

Pollo

-21%

Confezione 300 g

2.15 €  1.72 €
7.17 € / kg

1+ Anni con Manzo

-20%

Confezione 300 g

2.15 €  1.72 €
7.17 € / kg

Whiskas Cibo Umido
Gatto Anni 1+ con

Pollo

-20%

Confezione 300 g

2.15 €  1.72 €
7.17 € / kg

Junior Crocchette
con Delizioso Pollo

-20%

Confezione 150 g

2.43 €  1.83 €
16.2 € / kg

Little Darling Pure
Delight Pollo

-24%

Confezione 150 g

2.43 €  1.83 €
16.2 € / kg

Little Darling Pure
Delight Pollo con

Agnello

-24%

Confezione 100 g

3.88 €  3.49 €
38.8 € / kg

Natural Delight Dente
di Leone e Mela

-10%

Confezione 10
tappetini3.99 €  3.59 €
3.99 € / pz

Tappetini Assorbenti
per Animali 60x60

Cm 10 Pz

-10%

Confezione 340 g

2.69 €  2.04 €
7.91 € / kg

Le Ghiottonerie
Selezioni con

Verdure in Gelatina
(Manzo/carote &

Pollo/pomodoro) 4 x
85 g

-24%

Confezione 60 g

1.61 €  1.07 €
26.83 € / kg

Filets Cibo Umido
Gatto con Pollo
Sminuzzato al

Naturale

-33%

Confezione 60 g

1.61 €  1.07 €
26.83 € / kg

Filets Cibo Umido
Gatto Pollo con
Tonno da Pesca

Sostenibile

-33%

Confezione 60 g

1.61 €  1.07 €
26.83 € / kg

Filets Pesce Bianco
da Pesca Sostenibile

-33%
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Confezione 60 g

1.61 €  1.07 €
26.83 € / kg

Filets Cibo Umido
Gatto Pollo con

Gamberetti e Pesce
dell'Oceano

-33%

Confezione 340 g

2.69 €  2.04 €
0.01 € / g

Le Ghiottonerie
Selezioni con

Verdure in Gelatina
(Salmone/zucchine &

Trota/fagiolini) 4 x
85g

-24%

Confezione 340 g

2.69 €  2.04 €
7.91 € / kg

Le Ghiottonerie
Selezioni Saporite in
Gelatina (Coniglio &

Agnello) 4 x 85 g

-24%

Confezione 850 g

5.99 €  5.4 €
7.05 € / kg

Le Ghiottonerie le
Preferite in Gelatina

(Manzo/pollo &
Salmone/tonno) 10 x

85 g

-9%

Confezione 340 g

2.69 €  2.04 €
7.91 € / kg

Le Ghiottonerie
Selezioni con Pesci

in Gelatina (Salmone
& Tonno) 4 x 85 g

-24%

Confezione 340 g

2.69 €  2.04 €
7.91 € / kg

Le Ghiottonerie
Junior Selezioni

Deliziose in Gelatina
(Manzo & Pollo) 4 x

85 g

-24%
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Confezione 800 g

17.27 €  15.54 €
21.59 € / kg

Nestlé Optipro 3 da
12 Mesi Latte di

Crescita in Polvere

-10%

Confezione 400 ml

3.77 €  3.39 €
9.43 € / l

Fissan Bagno
Delicato 400 Ml

-10%

Confezione 150 ml

5.89 €  5.31 €
39.27 € / l

Essentials Crema
Idratante Viso e

Corpo

-9%

Confezione 500 ml

1.93 €  1.74 €
3.86 € / l

Nestlé Latte di
Crescita Biscotto da

1 Anno Brick

-9%

Confezione 70
salviette4.21 €  2.9 €
4.21 € / pz

Baby-dry Salviette 70
Pz

-31%

Confezione 320 g

4.05 €  3.23 €
12.66 € / kg

Il Biscotto

-20%

Confezione 72 pezzi

2.04 €  1.61 €
2.04 € / pz

Bebè Salviettine
Detergenti Corpo 72

Pz

-21%

Confezione 100 g

3.55 €  3.01 €
35.5 € / kg

Solo Bio Snacks
Biscottini

-15%

Confezione 85 g

0.96 €  0.85 €
11.29 € / kg

Frutta Mista Frullato
100% Frutta

-11%

Confezione 500 ml

1.93 €  1.74 €
3.86 € / l

Nestlé Latte di
Crescita Classico

Liquido Brick

-9%

Bimbi
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Confezione 28
proteggislip3.77 €  2.69 €

3.77 € / pz

Intervallo Lady
Proteggislip Maxi

Long Ripiegato 28 Pz

-28%

Imballaggio 6 rotoli

6.9 €  5.39 €
6.9 € / pz

Cartacamomilla Carta
Igienica

-21%

Confezione 100 ml

7.45 €  4.85 €
74.5 € / l

Olio Ricino
Rinforzante Capelli -

Ciglia - Unghie

-34%

Confezione 4.8 g

5.07 €  3.23 €
5.07 € / pz

Lipcare Labbra

-36%

Confezione 250 ml

9.06 €  7.45 €
0.04 € / ml

Detergente Intimo
Verde Saugella 250

Ml

-17%

Confezione 50 ml

6.05 €  4.31 €
121 € / l

Anticrespo Siero

-28%

Confezione 200 ml

10.1 €  9.1 €
50.5 € / l

Tonico Intensivo per
Cute e Capelli Forte

-9%

Confezione

3.23 €  2.91 €
3.23 € / pz

Notte Anatomico
Disteso 14 Pz

-9%

Confezione 4
spazzolini4.05 €  3.23 €
4.05 € / pz

Professional Medium
4 Pz

-20%

Confezione 50 ml

6.05 €  4.31 €
121 € / l

Nutritive Cristalli
Liquidi Nutrienti

-28%

Confezione 28
proteggislip3.77 €  2.69 €

3.77 € / pz

Intervallo Lady
Proteggislip Maxi

Disteso 28 Pz

-28%

Confezione 200 ml

15.01 €  9.01 €
75.05 € / l

Protect & Hydrate 20
Media

-39%

Cura
Persona
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Confezione 200 ml

17.81 €  10.68 €
89.05 € / l

Protect & Bronze 30
Alta

-40%

Confezione 200 ml

11.77 €  7.06 €
58.85 € / l

Doposole Hydrate

-40%

Confezione 50 ml

4.85 €  3.99 €
97 € / l

Crema Giorno
Nutriente 24h

Idratazione Spf 15

-17%

Confezione 300 ml

1.83 €  1.29 €
0.01 € / ml

Sap.gel Frutta
Fresh&c Ml 300

-29%

Confezione 200 ml

8.48 €  5.93 €
42.4 € / l

Girl

-30%

Confezione 200 ml

9.28 €  7.45 €
46.4 € / l

Detergente per
L'Igiene Maschile

Quotidiana

-19%

Confezione 50 ml

4.85 €  3.99 €
97 € / l

Crema Giorno
Idratante

Rinfrescante 24h
Idratazione Spf 15

-17%

flacone 250ml

9.61 €  7.45 €
38.44 € / l

Poligyn
Lenitivo.Rinfres

Liquido Camomilla

-22%

Confezione 150 ml

3.4 €  2.69 €
22.67 € / l

Africa Deodorant
Body Spray

-20%

Confezione 250 ml

7.4 €  5.39 €
29.6 € / l

Saugella
Dermoliq.250 Ml 250

-27%

Confezione 200 ml

19.33 €  11.6 €
96.65 € / l

Protect & Hydrate
50+ Molto Alta

-39%

Confezione 300 ml

8.41 €  5.39 €
28.03 € / l

Mandorle Nutrienti
Olio Corpo per Pelle
Secca e Molto Secca

-35%
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Confezione 1 pz

4.2 €  3.23 €
4.2 € / pz

Classic Mega Carta
Igienica Profumata 3

Veli 4 Pz

-23%

confezione 100g

12.19 €  10.69 €
121.9 € / kg

Polvere Intima

-12%

Confezione 200 ml

15.11 €  10.57 €
75.55 € / l

Latte Solare Spf 10
Protezione Bassa

-30%

Confezione 150 ml

6.47 €  5.17 €
43.13 € / l

Crema Depilatoria
Sotto la Doccia Silk e

Fresh Technology
Pelli Normali,

-20%

Confezione 200 ml

5.07 €  4.05 €
25.35 € / l

Pure Crema
Depilatoria Pelli

Sensibili

-20%
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Confezione 1 pz

1.57 €  1.42 €
1.57 € / pz

Pellicola Trasparente
30 Metri

-9%

Confezione 1 paio

2.11 €  1.9 €
2.11 € / pz

Guanti Casalinghi
Sensitive Taglia s

-9%

Confezione 4 ml

3.99 €  3.23 €
997.5 € / l

Deodorante Profumo
di Fresco Deodorante

Lavastoviglie

-19%

Confezione 1000 ml

2.8 €  2.15 €
0 € / ml

Detersivo Piatti Gel
agli Agrumi Dual

Power 1 l

-23%

Confezione 50 g

2.05 €  1.61 €
41 € / kg

Wc Power Activ
Lavanda

-21%

Confezione 1 paio

2.11 €  1.9 €
2.11 € / pz

Guanti Casalinghi
Sensitive Taglia m

-9%

Confezione 100 ml

2.91 €  2.62 €
29.1 € / l

Smacchiatore Spray
a Secco

-9%

Confezione 250 ml

5.35 €  3.23 €
21.4 € / l

Curalavastoviglie
Lemon

-39%

Confezione 1 pz

2.15 €  1.93 €
2.15 € / pz

Spugna Doppiouso
Spontex 2 Pz

-10%

Imballaggio 15 sacchi

1.78 €  1.61 €
1.78 € / pz

Eco Umido Bidoncino
Small 35x42 Cm

Sacchi 15 Pz

-9%

Confezione 50 g

2.05 €  1.61 €
41 € / kg

Wc Power Activ Pino

-21%

Confezione 3
pagliette2.69 €  2.42 €
2.69 € / pz

Pagliette Ottone 3 Pz

-10%

Cura
Casa
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pack

2.26 €  2.03 €
2.26 € / pz

Scolapiatti Panno per
Lavelli e Ripiani

-10%

Confezione 800 ml

2.69 €  2.15 €
3.36 € / l

Disincrostante Gel

-20%

Confezione 800 ml

2.69 €  2.15 €
3.36 € / l

Candeggina Gel
Mountain Fresh

-20%

Confezione 800 ml

2.69 €  2.15 €
3.36 € / l

Candeggina Gel
Profumata Flower

Fresh

-20%

Confezione 800 ml

2.69 €  2.15 €
3.36 € / l

Profumoso Gel
Lavender Fresh

-20%

Confezione 800 ml

2.69 €  2.15 €
3.36 € / l

Igiene Totale Gel

-20%

pack

42.12 €  21.49 €
42.12 € / pz

Vileda Turbo Smart
Set Completo

-48%

Confezione 600 ml

5.39 €  4.63 €
8.98 € / l

Power Gel 0%
Liquido Lavastoviglie

30 Lavaggi

-14%

Confezione 20 ml

5.61 €  4.77 €
280.5 € / l

Diffusore di
Fragranza con Oli
Essenziali Peonia

Bianca e Gelsomino
Ricarica

-14%

Confezione 1140 ml

3.29 €  2.58 €
2.89 € / l

I Concentrati Fiori di
Arancio e Narciso

Ammorbidente
Concentrato

-21%

Confezione 1140 ml

3.29 €  2.58 €
2.89 € / l

I Concentrati Muschio
Bianco

Ammorbidente
Concentrato

-21%

Confezione 220 ml

7.55 €  6.47 €
34.32 € / l

I Concentrati
Profuma Biancheria
Sali Marini e Fior di

Loto

-14%
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Confezione 220 ml

7.55 €  6.47 €
34.32 € / l

I Concentrati
Profuma Biancheria

Fiori di Arancio e
Narciso

-14%

Imballaggio 4 rotoli

2.69 €  2.15 €
2.69 € / pz

Asciugatutto 2 Veli 48
Strappi 4 Pz

-20%

Imballaggio 250 g

1.78 €  1.61 €
7.12 € / kg

Sapone Bucato
Marsiglia all'Olio di

Oliva R.

-9%

Confezione 2x40g

1.83 €  1.29 €
22.88 € / kg

Tavolette per Wc
Candeggina

-29%

Imballaggio 10
sacchetti1.2 €  1.08 €
1.2 € / pz

Sacchetti Spazzatura
con Tiretto 54x63cm

40l 10 Pz

-10%

Confezione 2 spugne

1 €  0.9 €
1 € / pz

Spugna in Pura
Cellulosa 2x

-10%
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Confezione 200 g

1.61 €  1.44 €
8.05 € / kg

Mousse Mela Golden
e Prugna 2 x 100 g

-10%

Confezione 200 g

1.61 €  1.44 €
8.05 € / kg

Mousse Mela Golden
e Pera 2 x 100 g

-10%

Confezione 200 g

1.61 €  1.44 €
8.05 € / kg

Mousse Mela Golden
e Banana 2 x 100 g

-10%

Confezione 200 g

1.57 €  1.29 €
7.85 € / kg

Mousse Mela Golden
e Mirtillo 2 x 100 g

-17%

Confezione 200 g

1.57 €  1.29 €
7.85 € / kg

Mousse Mela Golden
e Fragola 2 x 100 g

-17%

Confezione 200 g

1.57 €  1.29 €
7.85 € / kg

Mousse Mela Golden
e Pesca 2 x 100 g

-17%

Confezione 200 g

1.57 €  1.29 €
7.85 € / kg

Mousse Mela Golden
e Kiwi 2 x 100 g

-17%

Confezione 380 g

3.55 €  3.19 €
9.34 € / kg

Pesche allo Sciroppo

-10%

Confezione 500g

6.47 €  5.39 €
12.94 € / kg

Bio-kiwi Gold

-16%

Confezione 250 g

2.32 €  2.09 €
9.28 € / kg

Macedonia allo
Sciroppo

-9%

Confezione 350g

3.23 €  2.37 €
9.23 € / kg

Cavoletti Bruxelles

-26%

Confezione 200g

4.31 €  3.23 €
21.55 € / kg

Mandorle Sgusciate

-25%

Frutta e
Verdura
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1 pz - circa 300g

0.97 €  0.58 €
3.23 € / kg

Radicchio Rosso
Tondo

-40%

Confezione 250g

1.61 €  1.07 €
6.44 € / kg

Datteri Deglet Nour

-33%

1 pz - circa 300g

0.97 €  0.65 €
3.23 € / kg

Mele Cripps Pink

-32%

Confezione 200 g

2.15 €  1.61 €
10.75 € / kg

Era Ora Gran Poker

-25%

1 pz - circa 230g

0.75 €  0.5 €
3.26 € / kg

Arance Tarocco

-33%

Confezione 250 g

2.04 €  1.39 €
8.16 € / kg

Era Ora Iceberg e
Carote

-31%

1 pz - circa 1.3kg

2.1 €  1.68 €
1.62 € / kg

Verza

-20%

1 pz - circa 1kg

2.15 €  1.61 €
2.15 € / kg

Cavolfiori Bianchi

-25%

1 pz - circa 110g

0.29 €  0.23 €
2.64 € / kg

Clementine Foglia

-20%

1 pz - circa 110g

0.48 €  0.3 €
4.36 € / kg

Clementine Taclè

-37%

Confezione 240 g

2.54 €  2.29 €
10.58 € / kg

Macedonia Tropicale

-9%

1 pz - circa 550g

1.77 €  1.41 €
3.22 € / kg

Porri

-20%
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Confezione 250 g

7.87 €  6.47 €
31.48 € / kg

Il Torrone Friabile
Classico alla

Mandorla

-17%

Confezione 250 g

7.87 €  6.47 €
31.48 € / kg

Il Torrone Tenero alla
Mandorla

-17%

Confezione 750 g

8.63 €  7.01 €
11.51 € / kg

Il Panettone
Ciocosoffice

-18%

Confezione 1000 g

9.71 €  8.09 €
9.71 € / kg

Il Mandorlato

-16%

Confezione 750 g

8.63 €  7.55 €
11.51 € / kg

Il Golosone Tiramisù

-12%

Confezione 184 g

11.87 €  7.55 €
64.51 € / kg

Calendario
dell'Avvento 24 Pezzi

-36%

Confezione 750 g

8.63 €  7.01 €
11.51 € / kg

Il Pandoro
Ciocosoffice

-18%

Confezione 100 g

2.91 €  2.37 €
29.1 € / kg

Torrone Friabile alla
Mandorla Ricoperto
di Cioccolato Extra

Fondente

-18%

Confezione 150 g

4.31 €  3.77 €
28.73 € / kg

Torrone Morbido alle
Mandorle

-12%

Confezione 100 g

2.91 €  2.37 €
29.1 € / kg

Torrone Morbido al
Cacao Ricoperto di

Cioccolato Extra
Fondente

-18%

Confezione 234g

11.87 €  8.63 €
50.73 € / kg

Calendario
dell'Avvento 24 Pezzi

-27%

Confezione 150 g

4.31 €  3.77 €
28.73 € / kg

Torrone Ricoperto di
Cioccolato Morbido

alla Mandorla

-12%

Specialità
Natalizie
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Confezione 900 g

18.25 €  16.09 €
20.28 € / kg

Panettone Re Noir

-11%

Confezione 90 g

1.83 €  1.51 €
20.33 € / kg

Premium Torrone
Morbido alle

Mandorle

-17%

Confezione 227 g

6.15 €  5.18 €
27.09 € / kg

Premium Panforte di
Siena Igp Margherita

-15%

Confezione 90 g

1.83 €  1.51 €
20.33 € / kg

Premium Torrone
Friabile alle Mandorle

-17%

Imballaggio 750 g

13.93 €  11.77 €
18.57 € / kg

Premium Panettone
Pere e Cioccolato

-15%

confezione 130 g

3.23 €  2.58 €
0.02 € / g

Torroncini

-20%

Confezione 1000g

13.93 €  11.77 €
0.01 € / g

++panettone S/cand
Premium Incart.

G1000

-15%

Confezione 170 g

15.66 €  7.83 €
92.12 € / kg

Calendario Avvento
Cioccolatini Orsetto

-50%
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Confezione 200 g

3.55 €  2.69 €
17.75 € / kg

L'originale 4 Mini
Burger con Spinaci

Italiani

-24%

Confezione 200 g

3.88 €  3.49 €
19.4 € / kg

Veggie Polpettine
Vegetali Surgelate

-10%

Confezione 150 g

2.8 €  2.52 €
18.67 € / kg

Veggie 2 Burger
Vegetali Surgelati 2 x

75 g

-10%

Confezione 200 g

2.48 €  2.22 €
12.4 € / kg

Veggie Tofu Vegano
Biologico al Naturale

2 x 100 g

-10%

Confezione 200 g

3.45 €  3.1 €
17.25 € / kg

Veggie Cotolette
Vegetali 2 Pezzi

Surgelati 2 x 100 g

-10%

Vegetariano e
Vegano
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Confezione 0.200 kg

4.05 €  2.69 €
20.25 € / kg

Carne al Fuoco
Hamburger Classico

con Tacchino con
Rosmarino 0,200 Kg

-33%

Confezione 150 g

1.05 €  0.94 €
7 € / kg

Wudy Formaggio

-10%

Vaschetta 200 g

4.09 €  3.68 €
20.45 € / kg

Cotechino a Fette

-10%

Confezione 0.245 kg

4.85 €  3.88 €
19.8 € / kg

Gli Originali Cordon
Bleu Classico con

Ripieno di Tacchino e
Formaggio 0,245 Kg

-20%

Vaschetta 0.240 kg

5.17 €  3.66 €
21.54 € / kg

Polpettine Ricetta
Classica 0,240 Kg

-29%

Confezione 0.700 kg

12.84 €  8.3 €
18.34 € / kg

Buona Domenica
Ricetta Classica

0,700 Kg

-35%

Vaschetta 0.204 kg

3.88 €  2.91 €
19.02 € / kg

Hamburger Tacchino
Ricetta Classica

-25%

Vaschetta 0.200 kg

5.39 €  4.63 €
26.95 € / kg

Bio Hamburger di
Pollo Biologico

-14%

Confezione 0.300 kg

5.39 €  3.99 €
17.97 € / kg

Le Birbe Classiche

-25%

Confezione 0.200 kg

4.05 €  2.69 €
20.25 € / kg

Carne al Fuoco
Hamburger Classico

di Pollo 0,200 Kg

-33%

Vaschetta 0.400 kg

9.17 €  6.47 €
22.93 € / kg

Carne al Fuoco
Spiedini 0,400 Kg

-29%

Confezione 650 g

8.53 €  7.68 €
13.12 € / kg

Lo Stinco Precotto

-9%

Carne e
Pesce
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Vaschetta 0.204 kg

3.88 €  2.91 €
19.02 € / kg

Hamburger Gran
Gusto 0,204 Kg

-25%

Confezione 0.250 kg

5.61 €  4.21 €
22.44 € / kg

Cordon Bleu con
Cotto di Tacchino e
Formaggio 0,250 Kg

-24%

Confezione 0.300 kg

5.93 €  4.31 €
19.77 € / kg

Negronetta la
Salsiccia Fresca

Luganega 0,300 Kg

-27%

Confezione 0.200 kg

4.09 €  3.01 €
20.45 € / kg

Carne al Fuoco
Hamburger di Puro

Suino 0,200 Kg

-26%

Confezione 500 g

7.01 €  5.39 €
14.02 € / kg

Il Cotechino Modena
Igp

-23%

Confezione 650 g

6.04 €  4.85 €
9.29 € / kg

Stinco Cotto al Forno

-19%

Vaschetta 0.270 kg

4.31 €  3.23 €
15.96 € / kg

Macinato Fine di
Tacchino

-25%

Confezione 0.300 kg

4.85 €  3.77 €
16.17 € / kg

Cotoletta Sottile
0,300 Kg

-22%

Confezione 0.140 kg

3.12 €  2.47 €
22.29 € / kg

Semplicemente
Sottilissime Sottili

Cotolette di Filetti di
Pollo 0,140 Kg

-20%

Confezione 0.300 kg

6.2 €  4.96 €
20.67 € / kg

Gran Dorate alla
Viennese Cotoletta di
Filetti di Pollo 0,300

Kg

-20%

Confezione 0.300 kg

5.07 €  4.31 €
16.9 € / kg

Carne al Fuoco
Fresco Pesto di

Suino Italiano 0,300
Kg

-14%

Vaschetta 0.240 kg

6.47 €  4.85 €
26.96 € / kg

Bio Polpette di Pollo
e Tacchino

Biologiche 0,240 Kg

-25%
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Vaschetta 0.440 kg

7.55 €  4.3 €
17.16 € / kg

Cotolette con Filetti di
Pollo 0,440 Kg

-43%

Confezione 1 kg

13.93 €  10.69 €
13.93 € / kg

Lo Zampone 100%
Italiano

-23%

A peso

4.54 €  4.22 €
15.13 € / kg

Branzino Croazia

-7%

A peso

4.54 €  3.57 €
15.13 € / kg

Orata Croazia

-21%

A peso

23.22 €  17.82 €
46.44 € / kg

Polpo Cotto
Sottovuoto

-23%

400g

5.4 €  4.58 €
13.5 € / kg

Polpettine Saporite

-15%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

